
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije'' broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 14. sjednici održanoj 24. lipnja 2015. donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o naplati potraživanja s temelja neplaćene komunalne naknade kod  

dužnika od kojih je ovrha (putem FINE) na novčanim sredstvima nemoguća 
 

I. 
        Utvrđuje se da je kod slijedećih dužnika ovrha (putem FINE) na novčanim sredstvima nemoguća: 
 
RED. 
BROJ 

IME I PREZIME ADRESA  
FERDINANDOVAC 

RAZLOG POVRATKA 
 OD FINE 

SVOTA  
POTRAŽIVANJA 

1. Stjepan Mađerek Mihovila Pavleka M. 4 Račun je ugašen. 1.787,60 
2. Ljubica Kovačević Matije Gupca 15 Niti jedna banka nije dostavila račun. 1.499,40 
3. Matija Vrabec Lepa Greda 15 Niti jedna banka nije dostavila račun. 1.391,02 
4. Marica Tomrlin Hladna Voda 17 Nema aktivnih računa. 595,47 
5. Ivo Šikljan Trepče 88 Račun ne postoji. 1.190,82 
6. Mladen Kolar Grgura Karlovčana 4 Račun je ugašen. 970,20 
7.  Ivan Vidak Petra Preradovića 60 Račun ne postoji. 696,00 
8. Đuro Belobrk Petra Preradovića 6 Račun ne postoji. 529,32 
9. Vjekoslav Jendrašec Petra Preradovića 75 Nema aktivnih računa. 1.915,65 

10. Josip Ružić Petra Preradovića 28 Račun ne postoji. 2.401,72 
11. Slavko Fičko Brodić, Brodić 43 Niti jedna banka nije dostavila račun. 1.930,52 
12. Željko Lončar Laz 62 Račun ne postoji. 860,07 

 
II. 

     Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Ferdinndovac da pokuša ishoditi naplatu potraživanja iz točke I. 
ovog Zaključka putem vansudskih nagodbi. 

 
III. 

           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na Oglasnoj ploči Općine Ferdinandovac. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 021-05/15-01/27 
URBROJ: 2137/15-15-1 
Ferdinandovac, 24. lipnja 2015. 

                                                                                                                                           
              PREDSJEDNIK: 

 
                                                                                                                               Vjekoslav Čordašev, prof.  

 


